АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от22.°6.2022 мъ1461—па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города Южно -

Сахалинска

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 112 25-ФЗ <Ю
муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8. 8.1 Федерального закона от
25.12.2008 112 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
03.12.2012 112 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> администрация города постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города Южно
Сахалинска:

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 11.12.1997 Мi 2085
внесении изменений в постановление мэра города Южно-Сахалинска

от 17.11.97112 1901 «0 мерах по выполнению Указа Президента РФ от 15.05.97112484
«О предоставлении лицами. замещающими государственные должности Российской
Федерации, и лицами. замещающими государственными должности в органах
местного самоуправления, сведений о доходах и имуществе»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 21.01.2004 112 71
«О внесении изменений в постановление мэра города от 17.11.1997112 1901 «0 мерах
по выполнению Указа Президента РФ от 15.05.1997 112 484 «О предоставлении
лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и
лицами, замещающими государственные должности государственной службы и
должности в органах местного самоуправления, сведений о доходах и имуществе>).

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно
Сахалинска в газете <(Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно
Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города С.А.Надсадин